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DECLARATIE DE AVERE

, avind functiaSubsemnatuL/Subsemnata.
de vlaF t*'tteu d-ln+'.

t,4JCt*wvt €-d4-11,'8"-
,c

cunoscind prevederile art, 292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rlspundere
cI impreunl cu familial) de{in urmltoarele:

* 1) Prin lamilie se inlelege soluUsolia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

la

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac6 se afll in circuitul civil.

+2) La "Titular" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia. copilul).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tlri



'" i Cateeoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spa{ii comerciaie/. roriuctie.

,,'.i:):i,,T:,::,,::,::li:::f1jl :"^t bunurilor proprii, numete proprietarului (tituiarul, soluvsolia, copilul)tdt t) tiTzuL ounurllor rn copropnetate, cota_parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transpor

2. Bunuri sub formi de metale_ pretioase, bijuterii, obiecte de afti $inumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sauinsumati depipeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romdnieila momentul declardrii.

de cult, colec{ii de arli gi

universal, a ciror valoare

IIL Bunuri. mobile,
ultimele 12 luni

a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instrlinate in



I\'. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente de eCanomisire 9i investire.
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depSgeEte 5.000 de euro

NOTA.
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institufii financiare din strlin[tate.

(:"

*Categoriile indicate sunt: (I) cont arrent scu echivalente (inclusiv cmd); (2) depozit bntcm sou
echivctlente; (3) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri prit,ate de pensii sau alte sisteme cu
acumulsre (se vor declara cele afererde anului fscal anterior).

2. Plasamente, investi-tii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile in strf,inetate.

+Categoriile indicate sunt: (I) h(vtii de valoare tlelinute (titluri de stur, certificdte, obtigatiuni); (2)octit,li sau pdlli sociare fur societdli cometciare; (3) imprumururi ctcortrate in nume personar.



3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

. .. . .1

; NOTA:
:'- Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinetate.

v. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate

Cec &St'ttlr A

\lL Cadouri, ser-vicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fatl de valoarea de piati. din

partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societl{i nationale sau

institulii publice romflne$ti sau siriine, inciusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli. altele decit

cele ale angajatorului, a clror valoare individuald depigeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadotrile qi trataliile untale primite din partea rudelor de g'alu! I s: ':' ) '-:'L



\'lI' Venituri ale declarantului qi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
rtrivit art' 41 din Legea nr.5'71/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioarg)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.



Prezenta declarafie constituie act putrlic qi rispund potrivit legii penale penfru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completirii


